
U C H W A Ł A NR VIII / 36 / 07 
R a d y M i e j s k i e j w J a s i e n i u 

z dnia 31 maja 2007 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/221/06 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 9 marca 2006r 
w sprawie wniosku Rady Miejskiej w Jasieniu do Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji o zmianę granic Miasta Jasień oraz opinii w przedmiocie zmiany granic. 

Na podstawie art. 4 ust. 4, art. 4b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 i § 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy 
składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic 
gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i 
siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach ( Dz.U. Nr 86, poz.943 z 
późn. zm.) - Rada Miejska w Jasieniu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/221/06 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 9 marca 2006 r. w sprawie 
wniosku Rady Miejskiej w Jasieniu do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o 
zmianę granic Miasta Jasień oraz opinii w przedmiocie zmiany granic, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §1.1 pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

1) części obrębu ewidencyjnego Budziechów stanowiących działki ewidencyjne o 
numerach: 6/2, 6/3, 9/2, 9/3, 9/4, 9/9, 9/10, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5, 18/6, 19/1, 

19/2, 19/3, 19/4, 19/5, 19/6, 20/1, 20/2, 20/3, 21/1, 21/2, 21/3, 21/4, 21/5, 22/1, 22/2, 
22/3,23/1,23/2,25/1,26,28/2,34/4,49/2,49/3,49/4,51/2,51/3,51/4, 66/2,176, 
177, 178/3, 179/3, 180/1, 180/2, 181/1, 182/1, 183, 184/1, 185, 186/1, 187/1, 201/1, 
202, 203, 204, 205, 206/1, 206/2, 207, 228/11, 228/12, 234, 235, 241/3, 243, 244/1, 
245/1, 250/3, 255/2, 255/3, 255/4, 256/1, 256/2, 256/3, 256/6, 256/7, 256/8, 257/5, 
257/6, 257/7, 257/8, 257/9, 257/10, 258/1, 258/2, 260, 545, 546, 554 o łącznej 
powierzchni 76,0662 ha. 

2. §1.1 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

2) części obrębu ewidencyjnego Lisia Góra stanowiących działki ewidencyjne o 
numerach: 142, 143, 806, 809/1,810, 811/2, 811/3, 813/1, 813/2, 813/3, 813/4 
814, 815/1, 816/1, 817/1, 817/2, 819/1, 819/2, 819/3, 819/4, 820/2, 820/3, 820/4, 
822, 823, 824, 825, 826/1, 828, 829, 830/2, 830/3, 830/4, 831/3, 831/4, 831/5, 
832, 833, 835, 836/1, 837/1, 838/1, 839/1, 840/1, 840/2, 840/3, 840/4, 840/5, 
844/1, 845/1, 845/2, 846, 848/1, 849, 850/1, 850/2, 850/3, 850/4, 850/5, 851/1, 
851/2, 851/3, 851/4, 852/1, 852/2, 852/3, 852/4, 852/5, 854, 855, 856/1, 856/2, 
856/3, 857/2, 857/3, 857/4, 857/5, 857/6, 858/3, 858/4, 859, 860, 861, 862, 863/2, 
864/1,864/2,864/3,864/4,864/5,866,867/1,872/3,872/4,872/5,872/6, 
872/7, 874, 875/2, 875/3, 875/4, 879/2, 879/3, 879/4, 879/5, 885/2, 885/3, 885/4, 
885/5, 885/6, 887/2, 887/3, 887/4, 887/5, 887/7, 887/8, 887/9, 928/2, 928/3, 
928/4 o łącznej powierzchni 36,4042 ha. 

3. § 1.1 pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

3) części obrębu ewidencyjnego Mirkowice stanowiących działki ewidencyjne o 
numerach: 136/1, 290/3, 290/4, 301/1, 302/1, 406 o łącznej powierzchni 16,7022ha. 

4. § 1.1 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 



4) części obrębu ewidencyjnego Jabłoniec stanowiących działki ewidencyjne o 
numerach: 321, 941/3, 941/4, 941/5, 941/7, 941/8, 941/9, 941/10, 941/11, 941/12, 
980/1, 980/2, 1151/3, 1151/4, 1151/6, 1151/7, 1227/1, 1227/2, 1227/3, 1228/3, 
1228/4, 1228/5, 1228/6, 1232/4, 1232/5, 1232/6, 1232/7, 1232/9, 1232/10, 1232/11, 
1232/12, 1232/13, 1232/14, 1232/15, 1232/16, 1232/17, 1232/18, 1232/19, 1232/20, 
1232/21, 1232/22, części działki 310, części działki 319 oraz części działki 323 o 
łącznej powierzchni 42,4814 ha 

5. § 1 ust 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

4. Obszar wnioskowanej zmiany granic obejmuje część obrębów ewidencyjnych o 
powierzchni 171,6540 ha i dotyczy działek ewidencyjnych wyszczególnionych w 
ust.1 

6. § 2 pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

1) części obrębu ewidencyjnego Budziechów stanowiących działki ewidencyjne o 
numerach:6/2, 6/3, 9/2, 9/3, 9/4, 9/9, 9/10, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5, 18/6, 19/1, 
19/2, 19/3 19/4, 19/5, 19/6, 20/1, 20/2, 20/3, 21/1, 21/2, 21/3, 21/4, 21/5, 22/1, 22/2, 
22/3, 23/1, 23/2, 25/1 26, 28/2, 34/4, 49/2, 49/3, 49/4, 51/2, 51/3, 51/4, 66/2, 176, 
177, 178/3, 179/3, 180/1, 180/2, 181/1, 182/1, 183, 184/1, 185, 186/1, 187/1, 201/1, 
202, 203, 204, 205, 206/1, 206/2, 207, 228/11, 228/12, 234, 235, 241/3, 243, 244/1, 
245/1, 250/3, 255/2, 255/3, 255/4, 256/1, 256/2, 256/3, 256/6, 256/7, 256/8, 257/5, 
257/6, 257/7, 257/8, 257/9, 257/10, 258/1, 258/2, 260, 545, 546, 554 o łącznej 
powierzchni 76,0662 ha i wyłączeniu ich z obrębu Budziechów. 

7.§ 2 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

2) części obrębu ewidencyjnego Lisia Góra stanowiących działki ewidencyjne o 
numerach: 142, 143, 806, 809/1,810, 811/2, 811/3, 813/1, 813/2, 813/3, 813/4 
814, 815/1, 816/1, 817/1, 817/2, 819/1, 819/2, 819/3, 819/4, 820/2, 820/3, 820/4, 
822, 823, 824, 825, 826/1, 828, 829, 830/2, 830/3, 830/4, 831/3, 831/4, 831/5 
832, 833, 835, 836/1, 837/1, 838/1, 839/1, 840/1, 840/2, 840/3, 840/4, 840/5, 
844/1, 845/1, 845/2, 846, 848/1, 849, 850/1, 850/2, 850/3, 850/4, 850/5, 851/1, 
851/2, 851/3, 851/4, 852/1, 852/2, 852/3, 852/4, 852/5, 854, 855, 856/1, 856/2, 
856/3, 857/2, 857/3, 857/4, 857/5, 857/6, 858/3, 858/4, 859, 860, 861, 862, 863/2, 
864/1, 864/2, 864/3, 864/4, 864/5, 866, 867/1, 872/3, 872/4, 872/5, 872/6, 
872/7, 874, 875/2, 875/3, 875/4, 879/2, 879/3, 879/4, 879/5, 885/2, 885/3, 885/4, 
885/5, 885/6, 887/2, 887/3, 887/4, 887/5, 887/7, 887/8, 887/9, 928/2, 928/3, 
928/4 o łącznej powierzchni 36,4042 ha i wyłączeniu ich z obrębu Lisia Góra. 

8. § 2 pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

3) części obrębu ewidencyjnego Mirkowice stanowiących działki ewidencyjne o 
numerach: 136/1, 290/3, 290/4, 301/1, 302/1, 406 o łącznej powierzchni 16,7022ha 
i wyłączeniu ich z obrębu Mirkowice. 

9. § 2 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

4) części obrębu ewidencyjnego Jabłoniec stanowiących działki ewidencyjne o 
numerach:321, 941/3, 941/4, 941/5, 941/7, 941/8, 941/9, 941/10, 941/11, 941/12, 
980/1, 980/2, 1151/3, 1151/4, 1151/6, 1151/7, 1227/1, 1227/2, 1227/3, 1228/3, 
1228/4, 1228/5, 1228/6, 1232/4, 1232/5, 1232/6, 1232/7, 1232/9, 1232/10, 1232/11, 
1232/12, 1232/13, 1232/14, 1232/15, 1232/16, 1232/17, 1232/18, 1232/19, 1232/20, 
1232/21, 1232/22, części działki 310, części działki 319 oraz części działki 323 o 

r 



łącznej powierzchni 42,4814 ha i wyłączeniu ich z obrębu Jabłoniec. 

Łączna powierzchnia do wyłączenia z obrębów: Budziechów, Lisia Góra, Mirkowice i 
Jabłoniec wynosi 171,6540 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 


